
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Manažer EMS

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

25.11.—27.11.2024
kapacita 16 osob, volno 11 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Monika Čiperová

18 990 Kč
Pro členy  17 091 Kč

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Cíle a přínosy

Cílem kurzu je seznámit účastníky s problematikou environmentálního managementu a naučit je implementovat tento systém
managementu do organizace. 

Kurz slouží k získání kvalifikace Manažer EMS dle schématu Evropské organizace pro kvalitu a úspěšný absolvent kurzu má možnost
se přihlásit k certifikační zkoušce Manažer EMS.

Kurz je určen všem, kteří se chtějí dozvědět více o problematice environmentálního managementu.

Obsah

Systém environmentálního managementu (EMS) - ISO 14001
Kontext organizace
Vedení
Plánování (aspekty, závazné povinnosti, cíle)
Podpora (zdroje, kompetence, povědomí, komunikace, dokumentované informace)
Plánování a řízení provozu
Havarijní připravenost a reakce
Hodnocení výkonnosti
Neshoda a nápravné opatření

Předpoklady pro účast

Požaduje se předchozí absolvování kurzu Specialista ochrany životního prostředí.

Pro absolvování certifikační zkoušky Manažer EMS platí specifické požadavky.

Doplňkové informace

Doba trvání kurzu

6 dní - dva moduly po 3 dnech

1/3

Manažer EMS

www.csq.cz

J
http://csq.vs2.erigo.cz/certifikace/certifikace-personalni/detail/manazer-ems-m-ems


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Odborný garant

Ing. Monika Čiperová

Forma ukončení

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky a úspěšném složení závěrečného testu obdrží osvědčení o absolvování kurzu.

Bližší informace

Irena Lukešová

T: +420 221 082 225

E: lukesova@csq.cz

Lektoři

Ing. Monika Čiperová

lektorka

Po absolvování Vysoké školy zemědělské se specializovala na oblast životního prostředí, především z hlediska pochopení a

správné interpretace legislativních požadavků. Tuto oblast rozšířila o znalost systémů environmentálního managementu. Je

expertkou pro konzultace v oblasti ochrany životního prostředí s bohatými zkušenostmi z různých výrobních i nevýrobních

oblastí. Působí jako poradkyně pro zavádění systémů environmentálního managementu (ISO 14001). Je externí auditorkou EMS

několika certifikačních společností a lektorkou pro výcvik personálu v oboru životního prostředí a jeho legislativy.

Ing. Vladimír Dobeš, M.Sc.

lektor

Vystudoval strojní inženýrství na ČVUT Praha, environmentální management na univerzitě v Amsterodamu a absolvoval

dvouletý kurz intuitivní pedagogiky na DAMU. V roce 1994 založil a řídil neziskovou organizaci České centrum čistší produkce,

která byla úspěšná v šíření preventivního environmentálního managementu. Dlouhodobě se věnuje tréninku a poradenství v

oblasti odpovědné spotřeby a výroby ve firmách v ČR a jako expert OSN i v zahraničí (má zkušenosti z lektorování a technické

asistence ve více než dvaceti zemích světa).

Místa konání

ČSJ, Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

ČSJ Praha

2/3

Manažer EMS

www.csq.cz



Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3/3

Manažer EMS

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

